
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ПУШКИНСКАЯ ШКОЛА» 

ИНН 2309171083, КПП 230901001, ОГРН 1192375031364 

350007, г. Краснодар, ул. Витязевская, д.7 

сайт: pushkinschoolkrd.ru, e-mail: pushkinskayaschool@gmail.com, тел: 8 (918) 599-55-95 

 

ПРИКАЗ 

09.10.2023 г.                                                                                                                       № 53-о 

 

Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 

№ 678, приказом департамента образования администрации муниципального образования 

город Краснодар от 02.10.2023 № 1977 «Об организации и проведении муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании город 

Краснодар в 2023-2024 учебном году» и заявлений родителей учащихся п р и к а з ы в а ю: 

1. Заместителю директора по УВР Кулик И.А.: 

1.1. Провести муниципальный этап (далее МЭ) всероссийской олимпиады 

школьников (далее ВсОШ) в строгом соответствии с календарным графиком 

проведения МЭ ВсОШ (Приложение 1). 

1.2. Организовать проведение МЭ ВсОШ в строгом соответствии с порядком 

проведения МЭ ВсОШ и требованиями к организации и проведению МЭ ВсОШ. 

1.3. Своевременно предоставлять необходимую информацию в МУ ДО «Малая 

академия». 

2. Заместителю директора по УВР Пастушенко И.С.: 

2.1.  Обеспечить бесперебойную работу электронной почты и доступ к сайту МУ 

ДО «Малая академия» в дни проведения МЭ ВсОШ.  

2.2.  Разместить всю необходимую информацию о проведении МЭ ВсОШ на 

информационном стенде и на сайте АНОО «Пушкинская школа».  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа беру на себя.  

 

Директор АНОО «Пушкинская школа»                                                  Л.А. Саратова 

 

С приказом ознакомлены:                                                   
И.А. Кулик 

И.С. Пастушенко 

 

 

 

 

 

mailto:pushkinskayaschool@gmail.com


Приложение № 1 

к приказу директора 

 АНОО «Пушкинская школа»  

от 09.10.2023 № 53-о 

  

КАЛЕНДАРНЫЙ ГРАФИК 

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2023 - 2024 учебном году 

 
№ Предмет, параллели* Дата и время проведения 

олимпиады 

1.  Испанский язык (7-11 класс) 17.10.2023 

2.  Итальянский язык (8-11 класс) 17.10.2023 

3.  Китайский язык (7-11 класс) 17.10.2023 

4.  Французский язык (7-11 класс) 19.10.2023 

5.  История (7-11 класс) 20.10.2023 

6.  Право (9-11 класс) 23.10.2023 

7.  Литература (7-11 класс) 25.10.2023 

8.  Технология (7-11 класс), 

теоретический тур 

26.10.2023 

9.  Технология (7-11 класс), 

практический тур 

27.10.2023 

10.  Немецкий язык (7-11 класс) 30.10.2023 

11.  Экология (9-11 класс) 31.10.2023 

12.  Искусство (мировая 

художественная культура) 

01.11.2023 

13.  Физическая культура (7-11 класс), 

теоретический тур 

02.11.2023 

14.  Физическая культура (7-11 класс), 

практический тур 

03.11.2023 

15.  Экономика (7-11 класс) 07.11.2023 

16.  Физика (7-11 класс) 08.11.2023 

17.  География (7-11 класс) 09.11.2023 

18.  Биология (7-11 класс) 10.11.2023 

19.  Химия (7-11 класс) 13.11.2023 

20.  Русский язык (7-11 класс) 14.11.2023 

21.  Основы безопасности 

жизнедеятельности (7-11 класс), 

теоретический тур 

15.11.2023 

22.  Основы безопасности 

жизнедеятельности (7-11 класс), 

практический тур 

16.11.2023 

23.  Астрономия (7-11 класс) 17.11.2023 

24.  Математика (7 класс) 20.11.2023 

25.  Математика (8-11 класс) 21.11.2023 

26.  Английский язык (7-11 класс) 22.11.2023 

27.  Обществознание (7-11 класс) 23.11.2023 

28.  Информатика (7-11 класс) 24.11.2023 

 

 


		2023-10-16T14:12:05+0300
	АНОО "ПУШКИНСКАЯ ШКОЛА"




